 H
 L
A
A
B
 24
C
SEZIONE A-A
 6
 6
DETTAGLIO B
SCALA 1 : 1
 6  24
DETTAGLIO C
SCALA 1 : 2
CORIAN
SPECCHIO
MIRROR
COD L. H.
SRT1905001 90 50
SRT1125001 120 50
SRT1145001 140 50
SRT1185001 180 50
SRT1907001 90 70
SRT1127001 120 70
SRT1147001 140 70
SRT1187001 180 70
SRT1909001 90 90
SRT1129001 120 90
SRT1149001 140 90
SRT1189001 180 90
SRT1121201 120 120
SRT1141201 140 120
SRT1181201 180 120
Vedi OrdineFinitura:
CORIAN ®Modello: Materiale:
Misure/Size:
mm.